CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR FÁBIO ARAÚJO

REQUERIMENTO Nº     /2021

Nobres Parlamentares,

O vereador que este subscreve, vem requerer as Vossas Excelências a realização de

audiência pública para: esclarecer acerca do Contrato e Plano de Reversão do Serviço de

Saneamento Básico do Governo do Estado do Acre para o Município de Rio Branco, a ser realizada

no dia 10.12.2021 as 9h. Para o evento, deverão ser convidados a participar as pessoas abaixo

relacionadas.

Nestes termos, submete aos nobres Pares e requer aprovação.

Rio branco, 01 de dezembro de 2021.

CONVIDADOS

NOME ENDEREÇO

Edvaldo Fortes de Andrade

Presidente do Serviço de Água e Esgoto de Rio

Branco – SAERB

Endereço: Travessa Campo do Rio Branco, nº

412 – Bairro Capoeira – CEP 69.905-022

Telefone:(68) 3224-0584

pmrb.saerb@riobranco.ac.gov.br

Waleska Lima Bezerra

Presidente do Departamento Estadual de Água

e Saneamento – DEPASA

Ou

Representante do Departamento Estadual de

Água e Saneamento – DEPASA

Endereço: Rua Doutor Franco Ribeiro, n° 77,

Bairro: Centro, CEP: 69.900-082

Chefe de Gabinete

Rosimeire Pereira

E-mail: gabinete.depasa@ac.gov.br

Telefone (68) 3223-1579/3244-1490

Marcelo Jucá

Presidente do Sindicato dos Urbanitários do

Acre

R. Quintino Bocaiuva, 1781 - José Augusto,

Rio Branco - AC, 69909-400

Telefone: (68) 3224-1703

E-mail: urbanitarios.ac@gmail.com

Neiva Azevedo da Silva Tessinari

Secretária Municipal de Planejamento

Endereço: Rua Rui Barbosa, 285, Centro –

CEP: 69.900-901

Telefone: (68) 3212-7002 / 3212-7003

E-mail: neiva.tessinari@riobranco.ac.gov.br

mailto:pmrb.saerb@riobranco.ac.gov.br
mailto:gabinete.depasa@ac.gov.br
mailto:urbanitários.ac@gmail.com
mailto:neiva.tessinari@riobranco.ac.gov.br